
  

Appli SNCF Site TER Normandie @TERNormandie 

 

 

Version 2 du 09/04/2019 

Les horaires des trains de la ligne Rouen-Dieppe non repris dans cette affiche ne sont pas modifiés. 

► Rouen Rive Droite - Dieppe 

► Dieppe - Rouen Rive Droite 

ROUEN - DIEPPE 

Le dimanche 21 avril 2019 

 

► Des travaux de régénération à Sotteville: 

 

Les trains TER 851709, 851757, 851761, 851743 851718 et 851748 ont des horaires modifiés 

sur l’ensemble de leur parcours.  

TER TER

851718 851748

Dieppe 13:27 20:04

Saint-Aubin-sur-Scie 13:34 20:12

Longueville sur Scie 13:43 20:20

Auffay 13:53 20:29

Saint Victor 13:58 20:35

Clères 14:06 20:43

Montville 14:11 20:48

Malaunay Le Houlme 14:17 20:54

Maromme 14:21 20:58

Rouen Rive Droite 14:26 21:04

TER TER TER TER

851709 851757 851761 851743

Rouen Rive Droite 10:51 13:22 19:12 21:50

Maromme l l l l

Malaunay Le Houlme l l l l

Montville 11:02 13:34 19:25 22:02

Clères 11:09 13:41 19:32 22:09

Saint Victor l l l l

Auffay 11:20 13:53 19:43 22:21

Longueville sur Scie l l l l

Saint-Aubin-sur-Scie l l l l

Dieppe 11:37 14:07 19:58 22:36


